2025年度市政公用设施维修维护

服务施工合同

工程名称：2025年度市政公用设施维修修护服务项目采购合同包

10

建设单位： 榆林市市政公用服务中心(榆林市城市节水中心)

施工单位： 榆林荣成峰电力工程有限公司

合同编号：

施工合同

(以下简称甲方)

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、

《陕西省城市市政公用设施管理条例》等有关法律、法规之规定，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就市政公用

发包方： 榆林市市政公用服务中心(榆林市城市节水中心)

承包方： 榆林荣成峰电力工程有限公司 (以下简称乙方)

及城市照明设施维修维护项目工程施工承包事项协商一致，订立

工程名称：2025年度市政公用设施维修修护服务项目合同包

10

工程地点： 榆林市中心城区

工程内容： 依甲方计量清单为准

承包范围： 城市照明高压电建运行维护服务

工程质量标准： 符合行业规范标准

本合同。

一.工程概况

二、工程承包范围

三、合同工期

开工日期：

竣工日期：

合同工期总日历天数 天

四、质量标准

五、合同价款

决算方式：工程竣工后，乙方提请甲方验收，根据实际发生

量进行计量。甲方将决算资料交造价审计单位，根据国家相关规

定进行审计，审定后的工程造价为最终结算价款。审定后的造价

金额 ( 大 写 ) ： 捌拾玖万伍仟柒佰零壹元陆角贰分

￥: 895701.62元

作为甲方支付工程价款的依据。相关责任人验收核实的工程计量

的 %。

全生产责任书》，将公司项目经理高广锋同志列为2025年度

市 政 公 用 设 施 维 修 修 护 服 务 项 目 采 购 合 同 包 1 0

项目安全生产第一责任人，负责本工程的具体安全事项，若出现

签证和决算资料，作为本合同的附件。

六、工程款支付

预付工程款的时间和占合同价款总额的比例：

1、预付款支付：甲乙双方签订本合同后，甲方预付合同价

2、竣工结算余款支付：待审计完成，余款部分一次性结清。

七、安全

乙方应落实好安全生产责任制，并与甲方签订《施工承包安

安全问题均由乙方自行解决并承担全部法律责任，甲方不承担任

何法律责任。

八、双方责任

1、甲方安排现场监督人员，核实施工所用材料规格型号、材

质和数量，并为乙方创造施工条件。

2、乙方应严格按照行业规范标准进行施工，保证设施正常运

行，并由乙方承担施工期间的全部安全生产事故人身和财产损失

责任和民事经济赔偿责任，因此给甲方造成损失的，还应向甲方

承担损害赔偿责任。

3、若乙方不按照甲方要求进行施工，甲方有终止或解除本合

同的权利。

4、合同期内，因乙方采购的原材料及施工工艺发生质量问题，

乙方应及时无偿提供维修或返工服务，甲方不进行二次计量结算。

九、违约责任

甲乙双方未按约履行本合同义务给对方造成损失的，应承担

损害赔偿责任。违约情节严重的，守约方有权单方终止或解除本

合同，并同时要求违约方承担因违约造成的一切经济损失。

十、组成合同的文件包括

1、本施工承包合同；

2、标准、规范及有关技术文件；

3、施工安全生产责任书。

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的

组成部分。

十一、附则

本合同未尽事宜或发生争议由甲乙双方协商解决。本合同经

甲乙双方签字盖章后生效。本合同一式六份，甲乙双方各执三份，

甲方 ： (公章) ( 公 章 )

月

具有同等法律效力。

乙方：

法定代表人： 法定代表

项目负责人： 项目负责人：

年 9月 日

成 交 通 知 书

期: 2025年09月03日

致：榆林荣成峰电力工程有限公司

我们荣幸地通知您，贵公司参与的榆林市市政公用服务中心2025年度市

政公用设施维修修护服务项目合同包10(城市照明高压电建运行维护服务项

目)(项目编号：SXSDCG-2025-37)，经评审小组评审，并报采购人审核批准，

确认贵方为本项目的成交单位。

成交金额：(大写)捌拾玖万伍仟柒佰零壹元陆角贰分

(小写)¥895701.62元

请贵公司收到此通知后十日内到榆林市市市政公用服务中心签订合同。

特此通知。

代理机构：陕西圣达招标有限公司(盖章)

日